

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001599	18862015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS – I SEMANA INSTITUCIONAL DO TRT 7ª REGIÃO QUE OCORRERÁ NOS DIAS 4 A 06/11/2015- ARP Nº10/2015, LOTE ÚNICO, ITENS : 02,06,07,08,09,12,13,14,15,16 E 17.	HOMINE SERVIÇOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 9.739,50	R\$ 9.739,50
2015NE001601	2.275/2015	PREGÃO	SERVIÇO DE FILMAGEM DIGITAL, EM ALTA DEFINIÇÃO (HD) PRESTADO POR PROFISSIONAL CINEGRAFISTA COM CÂMERA, COM EDIÇÃO, SONORIZAÇÃO E LEGENDA, EM DVD, COM DUAS CÓPIAS E RESPECTIVOS PLÁSTICOS.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 1.073,00	R\$ 1.073,00
2015NE001601	2.275/2015	PREGÃO	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS P MESAS DE APOIO COM PREDOMINÂNCIA DE GÉBERASNA COR CORAL E FOLHAGEN EM VASOS DE VIDRO MED.60CM DE ALTURA.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2015NE001601	2.275/2015	PREGÃO	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS P MESAS DE CENTRO, NO ESTILO TROPICAL COM DIÂMETRO DE 40CM E 25 CM DE ALTURA.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
2015NE001601	2.275/2015	PREGÃO	TABLADO CONFECCIONADO EM MADEIR, MEDINDO 6M(L) X 6(P) X 12CM (A), REVESTIDO EM CARPETE SEM USO (NOVO) NA COR CINZA OU VERMELHA... SEMPRE QUE SOLICITADO, DEVERÁ POSSUIR RAMPA DE ACESSO OU INTERLIGAÇÃO (PASSARELA ENTRE TABLADOS) NÃO IFERIOR A 3M DE DISTÂNCIA.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	3	UNID	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001606	PROAD 2627/2015	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DA PROFESSORA DANIELLE LODETTI DE JESUS, PARA MINISTRAR A PALESTRA " A CORRELAÇÃO ENTRE NUTRIÇÃO E PERFORMANCE PROFISSIONAL NA I SEMANA INSTITUCIONAL DA MAGISTRATURA TRBALHISTA DA 7ª REGIÃO", NO DIA 05/11/2015.	DANIELLE LODETTI DE JESUS	967090229-00	1	UNID	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2015NE001623	1.597/2015	PREGÃO	CONVITE EM PAPEL COUCHE LISO E/OU BRILHOSO NÃO INFERIOR A 170G COM IMPRESSÃO A 4X4 CORES NO TAMANHO ABERTO DE 42CMX30CM, COM 2 VINCOS E ACOMPANHADO DO RESPECTIVO ENVELOPE NO TAMANHO FECHADO DE 15CMX31CM COM IMPRESSÃO A 4X0 CORES ABA COM CORTE EM DIGONAL CONFECCIONADO NO MESMO PAPEL E NA MESMA GRAMATURA DO RESPECTIVO CONVITE (ARTE/TEXT/ FORNECIDOS PELO TRT, UNIDADE PRODUZIDO COM PAPEL CONFECCIONADO C MADEIRA DE ORIGEM LEGAL.	JF MONTEIRO GRAFICA E EDOTORA -ME	03.523.766/0001-49	2350	UNID	R\$ 1,50	R\$ 3.525,00
2015NE001627	2.590/2015	INEXIGÍVEL	PALESTRA QUE INTEGRARÁ A PROGRAMAÇÃO DA I SEMANA INSTITUCIONAL DO TRT 7ª REGIÃO- FILOSOFIA E ARTE: "AS PONTÊNCIAS DO PENSAMENTO".DISTINÇÕES ENTRE ÉTICA E MORAL: A SAÍDA ESTÉTICA" O TERMO DE REFERÊNCIA E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO".	ANA BEATRIZ ANTUNES GOMES	094023547-19	1	UNID	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001636	3.928/2015	PREGÃO	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9.000 BTU/H.MARCA:MIDEA. MODELO:38KCN09M5.UNIDADE LOTE 01, ITEM 1 – ARP 35/2015.	TEMPO FRIO-COM SERV DE REFRIGERAÇÃO	13.851.409/0001-63	1	UNID	R\$ 1.378,09	R\$ 1.378,09
2015NE001636	3.928/2015	PREGÃO	SPLIT SYSTEM COMPLETO C/ CONTROLE REMOTO CAP.1,00TR (FORN E MONTAGEM) 12.000 BTUS.MARCA:MIDEA. MODELO:38KCN12M5+42MFCA12 M5.UNIDADE-LOTE 01,ITEM 2- ARP Nº35-2015	TEMPO FRIO-COM SERV DE REFRIGERAÇÃO	13.851.409/0001-63	1	UNID	R\$ 2.895,26	R\$ 2.895,26
2015NE001636	3.928/2015	PREGÃO	SPLIT SYSTEM COMPLETO C/CONTROLE REMOTO CAP.1050 TR (FORN E MONTAGEM) 18.000BTUS, MARCA:MIDEA. MODELO:38KCN18M5+42MFCA18 M5.INIDADE LOTE 01-ITEM 03- ARP Nº35/2015.	TEMPO FRIO-COM SERV DE REFRIGERAÇÃO	13.851.409/0001-63	2	UNID	R\$ 3.806,87	R\$ 7.613,74
2015NE001636	3.928/2015	PREGÃO	SPLIT SYSTEM COMPLETO C/ CONTROLE REMOTO CAP.1,00TR (FOR E MONTAGEM) 12.000 BTUS.MARCA:MIDEA. MODELO:38KCN12M5+42MFCA12 M5.UINADE.	TEMPO FRIO-COM SERV DE REFRIGERAÇÃO	13.851.409/0001-63	5	UNID	R\$ 2.895,26	R\$ 14.476,30
2015NE001637	3.928/2015	PREGÃO	EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL. LOTE 01, ITEM 07 DA ARP Nº 35/2015.	TEMPO FRIO – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO	13.851.409/0001-63	3	UNID	R\$ 637,80	R\$ 1.913,40
2015NE001637	3.928/2015	PREGÃO	EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA ELETRICA, HIDRÁULICA E CIVIL. LOTE 02, ITEM 7 DA ARP Nº 35/2015.	TEMPO FRIO – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO	13.851.409/0001-63	4	UNID	R\$ 637,80	R\$ 2.551,20
2015NE001638	7.469/2014	PREGÃO	EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA DE REDE. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E GARANTIA DE 05 ANOS P ITENS DE CABEAMENTO E 01 PARA DEMAIS ITENS.	STATUS PROJETOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	07.668.799/0001-38	1	UNID	R\$ 469,00	R\$ 469,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001642	1.732/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 UNIDADE DE DATACENTER OUTDOOR, INCLUINDO GARANTIA E SUPORTE TECNICO POR 12 MESES.	ACECO TI S.A	43.209.436/0001-06	1	UNID	R\$ 1.861.500,00	R\$ 1.861.500,00
2015NE001643	2.688/2015	INEXIGIVEL	INSCRIÇÃO DO DESEMBARGADOR FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA NO SEMINÁRIO DA LTR "O NOVO PROCESSO DO TRABALHO", A SER REALIZADO EM SÃO PAULO/SP, NO DIA 16 DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO.	LTR EDITORA LTDA	61.534.186/0001-53	1	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2015NE001644	15.366/2015-4	PREGÃO	CONTRATO REFERENTE A OCORRÊNCIA 7 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS LOTE 01- REPAROS GERAIS NA CASA SEDE, EDIFÍCIO ANEXO II, EDIFÍCIO ANEXO I, VARA DO TRABALHO DE EUSÉBIO E VARA DO TRABALHO DE MARACANAÚ, CONF. MEMORANDO DMANUT Nº 84/2015.	ALMEIDA PINHEIRO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP	18.487.449/0001-91	1	UNID	R\$ 12.095,21	R\$ 12.095,21
2015NE001648	2.590/2015	INEXIGIVEL	PALESTRA QUE INTEGRARÁ A PROGRAMAÇÃO DA I SEMANA INSTITUCIONAL DO TRT 7ª REGIÃO- FILOSOFIA E ARTE: "AS PONTÊNCIAS DO PENSAMENTO".DISTINÇÕES ENTRE ÉTICA E MORAL: A SAÍDA ESTÉTICA" O TERMO DE REFERÊNCIA E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO".	LUAME CERQUEIRA	092138277-41	1	UNID	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
2015NE001649	2.369/2015	INEXIGIVEL	INSCRIÇÃO DO SERVIDOR ANTONIO CARLOS BRAGA DO AMARAL NO CURSO ESPECIALISTA EM PROTEÇÃO PESSOAL DE ALTO RISCO, EM CURITIBA/PR	TEES BRAZIL LTDA-EPP	73.923.757/0001-20	1	UNID	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001658	2.623/2015	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÕES DAS SERVIDORAS DIVÂNI MARIA ALCANTARA SOARES E RENATA MARTINS DAMASCENO NO CURSO “ COMO ELABORAR A PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS DA IN Nº 02/08 E COMO JULGAR A LICITAÇÃO P A CONTRATAÇÃO DOR SÉRVIDORES CONTINUOS, NA CIDADE DO RJ, NO PERÍODO DE 30/11 A 03/12/2015.	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	1	UNID	R\$ 7.280,00	R\$ 7.280,00
2015NE001659	6.824/2015	PREGÃO	DIVULGAÇÃO DO TRABALHO SEGURO LOTE 10-MOUSE PAD PERSONALIZADO. 4X0 CORES, POLIDCROMIA, BASE BORRACHA, ACABAMENTO SUPERFICIAL PLÁSTICO LAMINADO.DIMENSÕES:22X17C M.ESPESSURA:3MM.UNIDADE.E MISSÃO DE EMPENHO VISANDO REPROGRAMAÇÃO DA DESPESA PARA VERBAS. ESPECIFICAÇÕES DO PROGRAMA TRABALHO SEGURO-SEQUENCIAL 001 DA 2015NE000687	IVETE PRADO DE OLIVEIRA COMÉRCIO -ME	20.055.008/0001-62	1000	UNID	R\$ 3,11	R\$ 3.110,00
2015NE001660	6.822/2015	PREGÃO	BONE DE TECIDO BRIM LEVE COM ABA, COR BRANCA, SERIGRAFADO EM 4 CORES, FECHAMENTO COM VELCRO REGULÁVEL POR ALÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, ARTE A SER FORNECIDAPELO TRIBUNAL. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM.	TARGET BONES E SERIGRAFIA LTDA	07.849.277/0001-32	500	UNID	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001674	7.315/2014	PREGÃO	GARRAFA SQUEEZE TRABALHO SEGURO-GARRAFAS TIPO SQUEEZE, COR BRANCA, MATERIAL PLÁSTICO ATOXICO E FLÉXIVEL, CAPACIDADE 500ML, IMPRESSÃO EM 04 CORES.DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 2, LOTE 09 DA ARP Nº69/2015- EMISSÃO DE EMPENHO P REPROGRAMAÇÃO DE DESPESA DO PROGRAMA DE TRABALHO 084899 P 107203 (TRABALHO SEGURO).	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	13.806.931/0001-23	2000	UNID	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
2015NE0016475	7.315/2014	PREGÃO	GARRAFA SQUEEZE TRABALHO SEGURO – GARRAFA TIPO SQUEEZE, COR BRANCA, MATERIAL PLÁSTICO ATOXICO E FLEXIVEL, CAPACIDADE 500ML, IMPRESSÃO EM CORES.DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO IEM. ARP Nº 69/2014- LOTE 9 ITEM 3, UNIDADE.EMISSÃO DE EMPENHO P PROGRAMAÇÃO DE DESPESA DO PROGRAMA DE TRABALHO 084899 PARA 107203 (TRABALHO SEGURO).	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	13.806.931/0001-23	2000	UNID	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
2015NE001676	7.315/2014	PREGÃO	CANETA TRABALHO SEGURO – CANETA PAPELÃO RECICLADO, TINTA AZUL, COM EXTREMIDADES DE PLÁSTICO, IMPRESSÃO PERSONALIZADA 4 CORES. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM . LOTE 7-ITEM 1 DA ARPNº 68/2014-EMISSÃO DE EMPENHO P REPROGRAMAÇÃO DE DESPESA DO PROGRAMA DE TRABALHO 084899 P 107203 (TRABALHO SEGURO).	CLICK IMPORT LTDA-ME	15.621.665/0001-90	1000	UNID	R\$ 0,83	R\$ 830,00

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001677	6.829/2015-0	PREGÃO	ADESIVOS DE TRABALHO SEGURO-ADESIVO NO FORMATO REDONDO COM 6CM DE DIAMETRO, PAPEL ADESIVO, COM 4X0.ARTE A SER FORNECIDA PELO TRIBUNAL.UNIDADE. EMISSÃO DE EMPENHO PARA REPROGRAMAÇÃO DE DESPESA DO PROGRAMA DE TRABALHO 084899 PARA 107203 (TRABALHO SEGURO).	PERSONAL SERVIÇOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA	16.730.819/0001-44	500	UNID	R\$ 0,81	R\$ 405,00
2015NE001678	7.315/2014	PREGÃO	ADESIVOS REDONDO TRABALHO -SEGURO – ADESIVO NO FORMATO REDONDO COM 6CM DE DIAMETRO, PAPEL ADESIVO, COM 4X0, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM, UNIDADE.LOTE 1-ITEM-3 ARP Nº 63/2014.EMISSÃO DE EMPENHO P REPROGRAMAÇÃO DE DESPESA DO PROGRAMA DE TRABALHO 084899 PARA 107203 (TRABALHO SEGURO).	PERSONAL SERVIÇOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA	16.730.819/0001-44	2000	UNID	R\$ 0,77	R\$ 1.540,00
2015NE001679	7.315/2014	PREGÃO	CAMISA TRABALHO SEGURO – CAMISA MODELO TRADICIONAL, EM MALHA 100% ALGODÃO, COR BRANCA, GOLA REDONDA, SERIGRAFIA EM 04 CORES. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM. ARP Nº67/2014-LOTE 05-ITEM 02, UNIDADE.	DISTRIBUIDORA LILIAN – EIRELI -EPP	16.804.425/0001-93	500	UNID	R\$ 7,27	R\$ 3.635,00
2015NE001684	2.275/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS-Evento: SEMANA NACIONAL DA CONCILIAÇÃO, A SER REALIZADA NESTE TRIBUNAL, NOS DIAS 23 A 27 DE NOVEMBRO 2015.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES-ME	09.149100/0001-59	1	UNID	R\$ 465,75	R\$ 465,75

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001685	2.403/2015	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DO DESMARGADOR DO TRABALHO FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA NO " II CONGRESSO EM BELO HORIZONTE/MG, NO PERÍODO DE 24 A 27 DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO.	FUNDAÇÃO MOVIMENTO DIREITO E CIDADANIA	02.475.083/0002-81	1	UNID	R\$ 225,20	R\$ 225,20
2015NE001686	12.053/2015	PREGÃO	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR COM CAIXAS P TOMADAS MEDINDO 2000X1000X740MM	CADERODE MÓVEIS P ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	2	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
2015NE001686	12.053/2015	PREGÃO	POLTRONA DIRETOR ESPALDAR MEDIO CONCHA MONOBLOCO COM BRAÇOS	CADERODE MÓVEIS P ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	6	UNID	R\$ 1.900,00	R\$ 11.400,00
2015NE001686	12.053/2015	PREGÃO	SOFÁ 03 LUGARES	CADERODE MÓVEIS P ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	3	UNID	R\$ 4.300,00	R\$ 12.900,00
2015NE001686	12.053/2015	PREGÃO	PRAZO DE ENTREGA E INSTALAÇÃO: NO MÁXIMO 60 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	CADERODE MÓVEIS P ESCRITÓRIO LTDA	00.366.257/0001-61	2	UNID	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
2015NE001689	6.823/2015	PREGÃO	BOTTON CAMPANHA NOVEMBRO AZUL-LOTE 03-ITEM 3:BOTTON OM BASE E ALFINETE EM METAL COM PONTA PROTEGIDA E ACABAMENTO EM PELÍCULA TRANSPARENTE BRILHANTE SOBRE ÁREA DE IMPRESSÃO. IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ALTA RESOLUÇÃO. MEDIDA DO BOTTON E DA IMPRESSÃO:4.5CM DE DIAMETRO. MARCA:PERFIL.PRAZO DE ENTRGA: ATÉ 10DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO	PERFILGRAFICA LTDA -ME	08.829.277/0001-33	500	UNID	R\$ 1,42	R\$ 710,00



**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001690	2.935/2015	PREGÃO	BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, ACABAMENTO PERFIL EM MADEIRA COMO PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON. 3,06M²	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	3,06	UNID	R\$ 25,00	R\$ 76,50
2015NE001690	2.935/2015	PREGÃO	FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, ACABAMENTO COM ILHOS, COM INSTALAÇÃO. 27,2M²	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	27,2	UNID	R\$ 25,00	R\$ 680,00
2015NE001690	2.935/2015	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSO APENAS DE UM LADO, COM INSTALAÇÃO. 4,32 M² PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 5 DIAS ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO. ARP Nº28/2015.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	4,32	UNID	R\$ 25,00	R\$ 108,00
2015NE001692	4.322/2015	PREGÃO	2000 UNIDADES DA CARTILHA TRABALHO INFANTIL E JUSTIÇA DO TRABALHO CAPA: 4X4 CORES; FORMATO FECHADO 15X21CM, FORMATO ABERTO 30X21CM; PAPEL RECICLADO 120G/M². MIOLO: 12 PAGINAS; 1X0 CORES; FORMATO 15X21CM; FORMATO ABERTO 30X21CM; PAPEL RECICLADO 120G/M². ITEM 1.1 DO EDITAL DO PE Nº 66/2015.	GRAFICA EDITORA COMERCIAL LTDA-EPP	07.207.871/0001-20	1	UNID	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001692	4.322/2015	PREGÃO	2000 UNIDADES DA CARTILHA TRABALHO INFANTIL – 50PERGUNTAS E RESPOSTAS.CAPA:4X4 CORES; FORMATO FECHADO 21X15CM;FORMATO ABERTO 42X15CM; PAPEL RECICLADO 120G/M².MIOLO:12 PAGINAS;4X4 CORES;FORMATO FECHADO 21X15 CM;FORMATO ABERTO 42X15CM;PAPEL RECICLADO 120G/M². ITEM 1.1 DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº66/2015 PRAZO DE ENTREGA NO MAX 2 DIAS ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE SERVIÇO ACOMPANHADA DA ARTE FINAL P APRESENTAR A PROVA. APÓS APROVAÇÃO, EM 15 DIAS ÚTEIS PARA ENTREGAR A TOTALIDADE DO MATERIAL	GRAFICA EDITORA COMERCIAL LTDA-EPP	07.207.871/0001-20	1	UNID	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
2015NE001693	16083/2015-1	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS “47 ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA E REUNIÃO DE TRABALHO DO CONSELHO NACIONAL DAS ESCOLAS DA MAGISTRATURA DO TRABALHO”, A REALIZAR-SE NOS DIAS 26 E 27 DE NOVEMBRODE 2015. ARP Nº 10/2015-LOTE ÚNICO	HOMINE SERV DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL	06.906.262/0001-04	1	UNID	R\$ 5.206,50	R\$ 5.206,50

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001694	16.183/2015-4	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTO: "47 ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E REUNIÃO DE TRABALHO DA CONEMATRA" A SER REALIZADO NO HOTEL GOLDEN TULIP IATE PLAZA NOS DIAS 26 E 27 DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO.ARP Nº 30/2015-ITENS 4.1 (QUANTIDADE 04), 5.1 (QUANTIDADE:02);6.1 (QUANTIDADE:06);9.3(QUANTIDADE:06);6.6 (QUANTIDADE:04) E 7.2 (QUANTIDADE:04)	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 10.520,00	R\$ 10.520,00
2015NE001714	4.322/2015	PREGÃO	CÁLCULOS TRABALHISTAS PASSO A PASSO – MUNDO JURIDICO EDITORA, RAIMUNDO CANUTO, MUNDO JURIDICO, 8ª EDIÇÃO (2015).	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	2	UNID	R\$ 52,48	R\$ 104,96
2015NE001716	4.515/2015	DISPENSA	KIT TRANSFERÊNCIA PRIMÁRIO MX 310Y1 P A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA, MARCA SHARP, MODELO MX 2600N	NGR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E AUTOMOÇÃO LTDA	09.405.714/0001-54	1	UNID	R\$ 2.114,00	R\$ 2.114,00
2015NE001716	4.515/2015	DISPENSA	KIT DE TRANSFERÊNCIA SECUNDÁRIO MX 310Y2 P A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, OLORIDA, MARCA SHARP, MODELO MX600N. PRAZO DE ENTREGA:60 DIAS ACONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	NGR COMÉRCIO DE MÁQUINAS E AUTOMOÇÃO LTDA	09.405.714/0001-54	1	UNID	R\$ 831,00	R\$ 831,00
2015NE001717	16.175/2015-0	PREGÃO	PLASTICO ADERENTE TRANSPARENTE TIPO CONTACT, MEDINDO 45CMX25CM MARCA:POLIFLIX.LOTE 6 DA ARP Nº 37/2015	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA-EPP	24.005.316/0001-34	3	UNID	R\$ 45,00	R\$ 135,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001718	16.174/2015-5	PREGÃO	GRAMPO P PAPEL 23/8 (50 FOLHAS), FABRICADO C ARAME DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MARCA: FIXPAPER. ITEM1 DO LOTE 4 DA ARP Nº 39/2015.UNIDADE:CAIXA C/ 1000 GRAMPOS.	MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA-ME	05.075.962/0001-23	50	UNID	R\$ 2,35	R\$ 117,50
2015NE001718	16.174/2015-5	PREGÃO	GRAMPO PARA PAPEL 23/13, FABRICADO EM ARAME DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. MARCA:FIXPAPER. ITEM 03, LOTE 4 DA ARP Nº39/2015.UNIDADE: CAIXA C/5000GRAMPOS.	MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA-ME	05.075.962/0001-23	6	UNID	R\$ 12,92	R\$ 77,52
2015NE001718	16.174/2015-5	PREGÃO	REGISTRADOR AZ OFICIO -Lombo largo, capa dura, monoluido 75g e plastificação, na cor grafite ou tigrado, com bolsa plástica transparente de identificação na lateral. MARCA:MARCARI. ITEM 1 , DO LOTE 5 DA ARP Nº 39/2015	MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA-ME	05.075.962/0001-23	600	UNID	R\$ 4,30	R\$ 2.580,00
2015NE001718	16.174/2015-5	PREGÃO	CAPA DE PVC OPACA, TAMANHO A4 (210X297MM), MARCA:LASSANE. UNIDADE.	MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA-ME	05.075.962/0001-23	1000	UNID	R\$ 0,20	R\$ 200,00
2015NE001718	16.174/2015-5	PREGÃO	CAPA DE PVC TRANSPARENTE, TAMANHYO A4 (210X297MM), MARCA: LASSANE.UNIDADE.PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS , CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA-ME	05.075.962/0001-23	1000	UNID	R\$ 0,20	R\$ 200,00

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001719	12.397/2015	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO (OFICIO), SEM CEP, MEDINDO 114MMX229MM,75G/M², SEM IMPRESSÃO. MARCA: SCRITY.FABRICANTE:ENVELOPE IND.E COM.DE ENVELOPES EIRELI NO PAPEL ECO MILENIUM. MILHEIRO.	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415//0001-49	60	UNID	R\$ 96,02	R\$ 5.761,20
2015NE001719	12.397/2015	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, MEDINDO 114MMX162MM,75G/M², SEM IMPRESSÃO. MARCA:SCRITY. FABRICANTE:ENVELOPE IND.E COM.DE ENVELOPES EIRELI NO PAPEL DE ENTREGA:30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	DENIS MARINHO PINHEIRO BEZERRA	19.999.415//0001-49	2	UNID	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2015NE001732	4.853/2015	PREGÃO	SERVIÇO DE DECORAÇÃO NATALINA NESTE TRIBUNAL REGIONAL DO TRT7 REGIÃO.O TERMO DE REFERÊNCIA É PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO. PRAZO: TODO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO , MONTAGEM E TESTES DE FUNCIONAMENTO DEVERRÁ SER FINALIZADO ATÉ 30/11/2015.	W10 PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME	07.402.604/0001-03	1	UNID	R\$ 7.987,00	R\$ 7.987,00
2015NE001733	2.275/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS - EVENTO: ENTREGA DAS MEDALHAS DA ORDEM ALENCARINA DO MÉRITO JUDICIÁRIO DO TRABALHO, EM 04/12/2015. ARP Nº 30/2015. LOTE 01.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES -ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 16.577,35	R\$ 16.577,35

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001734	4.599/2015	PREGÃO	ESPONJA DUPLA FACE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLASTICO TRANSPARENTE, ANTIBACTERIAS, MED.100X71X18MM, MARCA LIMPABELLA, UNIDADE. PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PH&B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914.096/0001-10	1500	UNID	R\$ 0,30	R\$ 450,00
2015NE001742	3.369/2015	PREGÃO	LIXEIRA COM TAMPAS, AMBAS EM AÇO INOX, PEDAL E BALDE COLETOR EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE PRA 12 LITROS. GARANTIA: MÍNIMO DE 5 ANOS. MARCA: D CASA	PH&B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914.096/0001-10	4	UNID	R\$ 96,60	R\$ 386,40
2015NE001742	3.369/2015	PREGÃO	LIXEIRA COM TAMPAS, AMBAS EM AÇO INOX, PEDAL E BALDE COLETOR EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE PARA 05 LITROS. GARANTIA:MÍNIMO DE 05 ANOS. MARCA: D CASA	PH&B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914.096/0001-10	4	UNID	R\$ 65,66	R\$ 262,64
2015NE001742	3.369/2015	PREGÃO	FITA ADESIVA EM PAPEL LISO KRAFT, ATOXICO, RESISTENTE, PARA EMBALAGENS PESADAS, EMENDAS E REFORÇO DE EMBALAGENS, MED.50XMMX50M. A LARGURA DA FITA PODERÁ VARIAR EM ATÉ 5MMMARCA:EUROCELL	PH&B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914.096/0001-10	800	UNID	R\$ 11,44	R\$ 9.152,00
2015NE001742	3.369/2015	PREGÃO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, PARA EMBALAGEM DE CAIXAS DE PAPELÃO, MED.50MMX50M. A LARGURA DA FITA PODERÁ VARIAR EM ATÉ 5MM. MARCA:EUROCELL. PRAZO DE ENTREGA:30 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PH&B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914.096/0001-10	50	UNID	R\$ 2,90	R\$ 145,00



			R\$ -
			R\$ -